PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL COMPLEMENTAR 004/20025 AO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONFRESA, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar

046/2008, Lei 1429/2025, Instrução Normativa 02/2024/SME e a Portaria

519/2024/SME, resolve:

1. Conforme o edital COMPLEMENTAR 002/20025 AO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025 convocar os inscritos para prova pratica de

motorista. será realizada no dia 24/08/2025 (Domingo) com início às 8h00min,

Local; Rua Santo Afonso, Setor Morada Nova – No pátio da Secretaria Municipal

de Obra.

1.1  Os candidatos deverão providenciar suas próprias garrafas com água, em

embalagem transparente.

Confresa/MT, 22 de agosto 2025.

LEANDRO PAULA DOS SANTOS

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria 477/2025 de 25/06/2025

ANEXO I

LISTA DOS INSCRITOS CONVOCADOS PARA PROVA PRÁTICA

AEE-MOTORISTA PELA ORDEM DE INSCRIÇÃO

NUMERO
DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF CARGO/FUNÇÃO

0003 EDSON OLIVEIRA DE SOUZA 138.XXX.XXX-87 AEE-MOTORISTA

0009 DEVAILTON BARAUNA DOS SANTOS 986.XXX.XXX-04 AEE-MOTORISTA

0018 DANIEL BAILONA ASSIS  052.XXX.XXX-31 AEE-MOTORISTA

0026 ALEXSANDRO MENDES DO NASCIMENTO  914.XXX.XXX-00 AEE-MOTORISTA

0027 SANTINA DA ASSUNÇÃO BARREIRA 513.XXX.XXX-00 AEE-MOTORISTA

0028 DANIEL ALVES DA SILVA 021.XXX.XXX-80 AEE-MOTORISTA

0031 SILIO CAMPOS DOS SANTOS  049.XXX.XXX-31 AEE-MOTORISTA

0037 MARCIO DE JESUS FERREIRA  003.XXX.XXX-62 AEE-MOTORISTA

0045 ANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA  011.XXX.XXX-55 AEE-MOTORISTA

0046 JUSTINO DUART CORDEIRO 932.XXX.XXX-30 AEE-MOTORISTA

0050 JOÃO BTISTA FERREIRA DA COSTA 573.XXX.XXX-68 AEE-MOTORISTA

0056 MARCIONE COELHO MATOS 016.XXX.XXX-37 AEE-MOTORISTA

0060 WLISSE RIBEIRO DOS SANTOS 011.XXX.XXX-03 AEE-MOTORISTA

0064 RENATO GOMES DA SILVA CARDOSO 027.XXX.XXX-70 AEE-MOTORISTA

0070 EDNA MARIA GOMES  007.XXX.XXX-65 AEE-MOTORISTA

0071 VALDEIR CORDEIRO VIEIRA 015.XXX.XXX-77 AEE-MOTORISTA

0102 GEILSON ARAUJO DE SENA  608.XXX.XXX-32 AEE-MOTORISTA

0120 DEJINALDO ESTEVÃO DOS SANTOS 950.XXX.XXX-72 AEE-MOTORISTA

0127 GILMAR ANTONIO SIMAO 018.XXX.XXX-92 AEE-MOTORISTA

0129 DANILO MELO DA SILVEIRA 038.XXX.XXX-06 AEE-MOTORISTA

Confresa-MT 22 de agosto 2022

LEANDRO PAULA DOS SANTOS

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria 477/2025 de 25/06/2025